ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO

AVISO DE CANCELAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 03/2019

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Graccho Cardoso, instituída por Portaria nº. 004 de

02 de Janeiro de 2019 torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra CANCELADO o

processo licitatório na modalidade TP 03/2019 em decorrência do não cumprimento dos prazos na

publicação no diário do município.

Objeto: Lote I - contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para construção da

quadra poliesportiva no Povoado Queimadas. Lote II - contratação de empresa especializada em obras e

serviços de engenharia para construção da quadra poliesportiva no Povoado Ponto Chique. Lote III -

contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para construção da quadra

poliesportiva no Povoado Quintas ambas no município de Graccho Cardoso/SE.

Ao tempo, que esta CPL informa que a Tomada de Preços supracitada será realizada brevemente, a data e

horário será publicada respeitando a Lei 8.666/93.

Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo CANCEAMENTO da referida Tomada de Preços nº 03/2019.

Graccho Cardoso/SE, 02 de dezembro de 2019.

AIRLAN GOMES DOS SANTOS

Presidente da Comissão de Licitação